2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.09.2022

                                     № 1377
О внесении изменения в постановление
администрации муниципального
образования Кавказский район
от 16 июля 2015 г. № 1102
"О порядке разработки и утверждения
бюджетного прогноза муниципального
образования Кавказский район
на долгосрочный период"
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 16 июля 2015 г. № 1102 «О порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования Кавказский район на долгосрочный период» изменение, заменив в подпункте 1 пункта 5 приложения слова «30 сентября» на «30 октября».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов